(n) Remuneração. Sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures incidirão juros 
remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) 
das taxas médias diárias do DI de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 
divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 

3,80% (três inteiros e oitenta décimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). (o) Local de Pagamento.  
Os pagamentos referentes às Debêntures serão efetuados pela Companhia no 
respectivo vencimento serão efetuados em conta corrente de titularidade dos 
debenturistas, a serem indicadas pelos debenturistas à Companhia, por escrito, com

[...]

parte substancial de seus bens, ou (b) a Companhia tenha feito uma cessão integral 
em benefício dos credores, ou (c) a Companhia tome qualquer medida para a 
promoção de qualquer dos institutos referidos anteriormente nos itens (a) e (b); (vii) o 
credor de um Endividamento, em valor individual ou agregado superior a R$ 
120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), ou o seu equivalente em outras 
moedas, reajustados anualmente, a partir da Data de Emissão, pela variação do 
IPCA, ou outro índice que venha a substituí-lo, o declare vencido antes da data de 
seu vencimento original, por meio declaração de vencimento antecipado da dívida; 
(viii) protesto de títulos comerciais, títulos de crédito ou protesto de obrigação de 
qualquer natureza contra a Companhia e/ou suas sociedades e veículos controlados, 
em valor individual ou agregado superior a R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões 
de reais), ou o seu equivalente em outras moedas, reajustados anualmente, a partir 

da Data de Emissão, pela variação do IPCA, ou outro índice que venha a substituí-lo; 
ou por cujo pagamento a Companhia e/ou suas sociedades e veículos controlados

[...]

(i) Deliberar e votar a proposta da verba global anual da 
remuneração da administração para o exercício de 2024; (ii) Deliberar sobre 
a proposta da administração da Companhia para capitalização do saldo da 
reserva reflexa de incentivos fiscais, no montante total de R$ 34.461.763,92 
(trinta e quatro milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, setecentos e 
sessenta e três reais e noventa e dois centavos), sem a emissão de novas 
ações; e (iii) Deliberar sobre a alteração do artigo 5º do Estatuto Social da 
Companhia, para refletir a deliberação do item (ii) acima, com a consequente 
consolidação do seu Estatuto Social.